
Uchwała Nr LXVII/650/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 8 października 2002r. 

 
 
w sprawie zmian w Uchwale Nr LVII/593/2001 z dnia 28 grudnia  2001r. w sprawie  

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 
 
 

Na podstawie art.4/1 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. Nr 35 poz. 230 z póź. zm. ) Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
W załączniku Nr 1 do powołanej wyżej Uchwały Rady Miasta w sprawie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - preliminarz dochodów  
i wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W dz. 851 rozdz. 855154 kwotę 1.009.331,- zastępuje się kwotą 1.127.331,- 
2. W pkt. 2 kwotę  114.000,- zastępuje się kwotą  144.000,- 
3. W pkt. 4 kwotę     86.200,- zastępuje się kwotą  115.000,- 
4. W pkt. 5 kwotę   550.000,- zastępuje się kwotą  575.000,- 
5. W pkt. 6 kwotę   86.800,- zastępuje się kwotą    96.000,- 
6. W pkt. 7 kwotę    25.000,- zastępuje się kwotą    50.000,- 
 
Pozostałe punkty Programu pozostają bez zmian. 
 

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


